Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

9

28-12-2021
F.09/19/390
NL:TZ:0000121859:F001
26-11-2019

mr. W.J. Don
mr J.J. Wittekamp

V & S Westland B.V. 08-01-2020
1

Gegevens onderneming

de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid V & S Westland 08-01-2020

B.V., statutair gevestigd te Westland, kantoorhoudende te (3635 BR) Den 1

Hoorn (gemeente Midden-Delftland) aan de Kleijweg 6, ingeschreven in het

Handelsregister van de Kamer van Koophandel onder nummer 71116508.

Activiteiten onderneming

Uit het Handelsregister blijkt van de navolgende omschrijving: “het verrichten 08-01-2020

van onderhoudswerkzaamheden aan onroerende zaken, de uitoefening van 1

timmer-, elektriciteit- en/of loodgieterswerkzaamheden, alsmede het monteren

en renoveren van keukens”.

Financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=31f24d21-4310-ea11-80ea-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=6f283a95-297e-e511-80c6-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens

Omzetgegevens

2018: In onderzoek.

2019 (t/m 25 november) in onderzoek.
Winst en verlies

2018: In onderzoek.

2019 (per 26 november): In onderzoek
Balanstotaal

2018: In onderzoek.
2019 (per 26 november): In onderzoek.

Gemiddeld aantal personeelsleden

0

Toelichting
0.

Boedelsaldo

€907,20
€ 3.576,94

€5.787,74

€11.287,74
€12.287,74
€12.271,84
€ 12.255,94

I € 29.745,34

08-01-2020

1

08-01-2020
1

08-01-2020
1

13-07-2020
3

19-10-2020
Ek

22-01-2021
=R

05-05-2021
6

21-07-2021

7

19-10-2021
8

28-12-2021
9



Verslagperiode

van
26-11-2019
t/m
6-1-2020
van
7-1-2020
t/m
10-4-2020
van
11-4-2020
t/m
10-7-2020
van
11-7-2020
t/m
16-10-2020
van
17-10-2020
t/m
21-1-2021
van
22-1-2021
t/m
3-5-2021
van
4-5-2021
t/m
20-7-2021
van
21-7-2021
t/m
15-10-2021
van
16-10-2021
t/m

27-12-2021

08-01-2020

1

16-04-2020

EEZ

13-07-2020

EES

19-10-2020
E 4

22-01-2021

5

05-05-2021

EEG

21-07-2021

7

19-10-2021

EEE

28-12-2021
EEQ



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 10 uur 42 min
2 10 uur 6 min
3 5 uur 36 min
4 4 uur 54 min
5 3 uur 0 min
6 1 uur 12 min
7 9 uur 24 min
8 23 uur 12 min
9 7 uur 12 min
totaal 75 uur 18 min

Toelichting bestede uren
Totaal 34,30 uur 22-01-2021

5



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De gefailleerde vennootschap is opgericht bij notariéle akte van 7 maart 2018.
Sinds 7 maart 2018 is de heer R. van Spronsen alleen/zelfstandig bevoegd
bestuurder. De heer R. van Spronsen is sinds 11 mei 2018 tevens (enig)
aandeelhouder van de gefailleerde vennootschap.

1.2 Lopende procedures

Daarvan is niet gebleken.

1.3 Verzekeringen

Daarvan is niet gebleken.

1.4 Huur

De gefailleerde vennootschap maakte voorheen gebruik van een (gehuurde)
bedrijfsruimte staande en gelegen te (2635 BR) Den Hoorn (gemeente Midden-
Delfland) aan de Kleijweg 6. Deze huurovereenkomst is met ingang van 1
oktober 2019 met wederzijds goedvinden beéindigd.

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement zou het gevolg zijn van een combinatie van factoren. De
curator heeft de gegeven oorzaak in onderzoek.

08-01-2020
1

08-01-2020

1

08-01-2020
1

08-01-2020
1

08-01-2020
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

08-01-2020

Toelichting

0 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 08-01-2020

0 1

Toelichting

0.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Geen. 08-01-2020
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Niet van toepassing.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 08-01-2020
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen. 08-01-2020
1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
€615,00

totaal €615,00 €0,00



Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Toelichting bedrijfsmiddelen

De gefailleerde vennootschap zou uitsluitend de beschikking hebben c.q.
hebben gehad over een beperkte hoeveelheid bedrijfsmiddelen. Deze zijn na
de ontruiming van het bedrijfspand opgeslagen. De bedrijfsmiddelen zullen
worden geinventariseerd en te gelde worden gemaakt.

Met machtiging van de rechter-commissaris zijn de betreffende
bedrijfsmiddelen middels een internetveiling verkocht. De curator is in
afwachting van een afrekening van het veilinghuis.

Met de veiling is een opbrengst van € 615,00 exclusief BTW gerealiseerd.
Afwikkeling met het veilinghuis heeft plaatsgevonden.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Overleg en correspondentie met de bestuurder van de gefailleerde
vennootschap.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Overleg en correspondentie met de bestuurder van de gefailleerde
vennootschap.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

08-01-2020
1

16-04-2020
2

13-07-2020

3

08-01-2020

1

08-01-2020

1

08-01-2020
1

08-01-2020
1



Toelichting andere activa

Niet van toepassing. 08-01-2020

1

3.9 Werkzaamheden andere activa

- Overleg en correspondentie met de bestuurder van de gefailleerde 08-01-2020
vennootschap; 1
- Correspondentie RDW.



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
€ 0,00
€0,00

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

De gefailleerde vennootschap heeft tot een bedrag ad € 21.625,59 van derden
te vorderen. De curator zal de incasso ter hand nemen.

De curator heeft de bestuurder ter zake om inlichtingen c.q. stukken verzocht.

Na verkregen inlichtingen en (kopie)stukken zijn de debiteuren aangeschreven.

Het betreft vier debiteuren tot in totaal een bedrag ad € 21.625,59 waarvan
één debiteur (€ 2.214,42) ook een crediteur van de gefailleerde vennootschap
is.

Alle aangeschreven debiteuren betwisten nog enig bedrag aan de gefailleerde
vennootschap verschuldigd te zijn.

De bestuurder heeft informatie verstrekt teneinde de verweren te
verweerleggen.

De debiteurenincasso is voortgezet. Tot op heden zijn geen bedragen in
mindering ontvangen.

De debiteurenincasso is voortgezet. Tot op heden zijn geen bedragen in
mindering ontvangen.

De debiteurenincasso is voortgezet. Tot op heden zijn geen bedragen in
mindering ontvangen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

- Overleg en correspondentie met de bestuurder van de gefailleerde
vennootschap.
- Debiteurenincasso.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

08-01-2020
EE
13-07-2020
EES
19-10-2020
=k
22-01-2021
EE
05-05-2021
EE
21-07-2021
& 7
19-10-2021
[ 8
28-12-2021
EEQ
08-01-2020
EE



€ 907,20

Toelichting vordering van bank(en)

De gefailleerde vennootschap bankiert bij Rabobank U.A. te Den Haag. Per
datum faillissement is aldaar gebleken van een batig saldo ad € 907,20. Dit
saldo is opgevraagd en door Rabobank U.A. op de boedelrekening voldaan.

5.2 Leasecontracten

De gefailleerde vennootschap heeft - met betrekking tot motorvoertuigen -
diverse leaseovereenkomsten gesloten. Deze leaseovereenkomsten waren per
datum faillissement reeds beéindigd, terwijl de geleasede objecten reeds bij
de leasemaatschappijen waren ingeleverd.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Daarvan is niet gebleken.

5.6 Retentierechten

Daarvan is niet gebleken.

5.7 Reclamerechten

Daarvan is niet gebleken.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

- Overleg en correspondentie met de bestuurder van de gefailleerde
vennootschap;
- Correspondentie Rabobank U.A.

08-01-2020
1

08-01-2020
1

08-01-2020
1

08-01-2020
1

08-01-2020
1

08-01-2020
1

08-01-2020
1

08-01-2020

1

08-01-2020
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting
Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Geen.

08-01-2020
E1

08-01-2020
EE

08-01-2020

1

08-01-2020
mE1

08-01-2020
mE1

08-01-2020
mE1

08-01-2020
mE1

08-01-2020
mE1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De bestuurder heeft desgevraagd de beschikbare administratie ter hand
gesteld. Deze zal worden beoordeeld.

De curator heeft de bestuurder, op onderdelen, om een nadere toelichting
verzocht.

De curator heeft de bestuurder, op onderdelen, om een nadere toelichting
verzocht. Op een specifiek onderdeel is in de afgelopen verslagperiode de

gevraagde nadere toelichting verkregen. Ten aanzien van dit specifieke punt
heeft de bestuurder erkend een bedrag ad € 10.710,80 aan de boedel van de

gefailleerde vennootschap verschuldigd te zijn. Ter zake is een
betalingsregeling getroffen.

Uit dien hoofde is tot op heden een bedrag ad € 4.210,80 in mindering
ontvangen.

Uit dien hoofde is tot op heden een bedrag ad € 9.710,80 in mindering
ontvangen.

Het uit dien hoofde verschuldigde bedrag ad € 10.710,80 is in termijnen
voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

Gelet op de oprichtingsdatum van de gefailleerde vennootschap was per
datum faillissement de termijn voor het deponeren van de (eerste)
jaarrekening, te weten de jaarrekening over het (boek)jaar 2018, nog niet
verstreken.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet vereist en niet aanwezig.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De aandelen zijn volgestort in contanten.

08-01-2020

1

16-04-2020
2

13-07-2020
3

19-10-2020
=k

22-01-2021
ERE

05-05-2021
6

08-01-2020

1

08-01-2020

1

08-01-2020

1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
De curator zal het gebruikelijke onderzoek verrichten.

Toelichting
De curator heeft een eerste onderzoek gedaan en de bestuurder, op
onderdelen, om een nadere toelichting verzocht.

Toelichting
De curator heeft een eerste onderzoek gedaan en de bestuurder, op
onderdelen, om een nadere toelichting verzocht.

Toelichting
De gevraagde aanvullende stukken c.q. inlichtingen zijn (deels) ontvangen. De
curator verricht nader onderzoek.

Toelichting
De gevraagde aanvullende stukken c.qg. inlichtingen zijn (deels) ontvangen. De
curator verricht nader onderzoek.

Toelichting
De gevraagde aanvullende stukken c.q. inlichtingen zijn (deels) ontvangen. De
curator verricht nader onderzoek.

Toelichting
De curator zal de bestuurder verzoeken zijn visie kenbaar te maken.

Toelichting

De bestuurder is geconfronteerd met de visie van de curator. Namens de
bestuurder is daarop gereageerd. Er is overleg gaande over de mogelijkheden
van een regeling in der minne.

Toelichting

Met machtiging van de rechter-commissaris is een minnelijke regeling
getroffen. Tegen finale kwijting zal - in termijnen - een bedrag ad €
31.500,00 worden voldaan. Tot op heden is, overeenkomstig de getroffen
regeling, een bedrag ad € 17.500,00 in mindering ontvangen.

7.6 Paulianeus handelen
Toelichting

De curator zal het gebruikelijke onderzoek verrichten.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

08-01-2020

1
16-04-2020

2

13-07-2020
3

19-10-2020
E 4

22-01-2021
5

05-05-2021
E 6

21-07-2021

7

19-10-2021
8

28-12-2021

9

08-01-2020
1



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Overleg en correspondentie met de bestuurder van de gefailleerde 08-01-2020
vennootschap; 1

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

08-01-2020
Toelichting
- 1
Daarvan is niet gebleken.
8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 6.395,00 08-01-2020
1
€ 6.708,00 16-04-2020
2
8.3 Pref. vord. UWV
08-01-2020
Toelichting
. 1
Daarvan is niet gebleken.
8.4 Andere pref. crediteuren
08-01-2020
Toelichting
o 1
Daarvan is niet gebleken.
€ 1.158,14 16-04-2020
2
Toelichting
Twee crediteuren hebben hun preferente vordering kenbaar gemaakt van in
totaal € 1.158,14.
8.5 Aantal concurrente crediteuren
7 08-01-2020
1
18 16-04-2020
2
21 13-07-2020

3



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€61.888,44 08-01-2020
1

€ 167.463,54 16-04-2020
2

€ 182.376,45 13-07-2020
3

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog onbekend. 08-01-2020
1

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Aanschrijven en verwerken van crediteuren. 08-01-2020

1

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing. 08-01-2020

1

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing. 08-01-2020

1

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing. 08-01-2020

1

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen. 08-01-2020

1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Zie werkzaamheden beschreven onder 10.4 08-01-2020

1

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog onbekend. 08-01-2020
1

10.3 Indiening volgend verslag
| 26-3-2022 28-12-2021
9

10.4 Werkzaamheden overig

- Onderzoek oorzaak faillissement; 08-01-2020
- Onderzoek als bedoeld onder punt 7.1, 7.4 tot en met 7.6; 1

- Inventarisatie (resterende) bedrijfsmiddelen;

- Debiteurenincasso;

- De gebruikelijke werkzaamheden.

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


